1501 Juli 6.

Anno** 1501, 6 post visitacionis Marie electus fuit in proconsulem dominus Hermannus Malchow, in consules ³⁴⁵Hans Enghelke, ³⁴⁶Merten Johansszon, ³⁴⁷Blasius Hane, ³⁴⁸Berndt Peghell.

1502 Mai 6.

Anno*** Domini 1502 sexta post ascencionis Domini.

Intraverunt: dominus Brant Smid, proconsul, dominus Hinricus Swartekop, dominus Mathias Grotecurd, dominus Laurentius Knorreke, dominus Johannes Lodinck, dominus Olricus vamme Have, dominus Jochim B[u]wman et dominus Johannes Enghelke.

Permanserunt: dominus Bernardus Peghel, dominus Gerhardus Lost, proconsules, dominus Hinricus Speck, dominus Hinricus Cladow, dominus Georgius Exen, dominus Johannes Bulow et dominus Bernardus Peghel junior.

Exiverunt: dominus Hermannus Malchow, proconsul, dominus Jacobus Kusell, dominus Georgius Koppe, dominus Johannes Grauwe, dominus Albertus Selter, dominus Jasperus Wilde et dominus Blasius Hane.

*) p. 284. **) p. 285. ***) p. 286.

345. Zuletzt 1503. S. u.

346. Kommt nicht weiter vor. War verheirathet mit der Wittwe des Rathmanns Nicolaus van Welen (oben Nr. 310). Zb. p. 107 ad 1501.

347. Zuletzt 1503 S. u. M. Johann, B. J. C., welcher 1521 zuerst, Zb. f. 92, und 1533 als Stadtschreiber zu Kiel vorkommt, Zb. p. 196, war nach Schröder sein Sohn.

348. Zuletzt 1529 Mai 5 (Midw. n. Voc. Jucund.), Zb. f. 276, todt 1530 September 28, das. f. 331.

1503 Mai 26.

Anno* Domini millesimo quingentesimo tercio sexta feria post ascencionis Domini.

Intraverunt: dominus Hermannus Malchow, proconsul, dominus Jacobus Kusel, dominus Georgius Koppe, dominus Johannes Grawe, dominus Albertus Scelter, dominus Jasperus Wilde et dominus Blasius Hane.

Permanserunt: dominus Brand Smyd, proconsul, dominus Hinricus Swartekop, [dominus] Mathias Grotecord, dominus Laurentius Knorreke, dominus Johannes Lodingk, dominus Olricus vamme Have, dominus Jochim Buwman et dominus Johannes Engelke.

Exiverunt: dominus Gherardus Lost, proconsul, dominus Hinricus Cladow, dominus Georrius Exen, dominus Johannes Bulow et dominus Bernhardus Peghel.

1504 Mai 17.

Anno** Domini millesimo quingentesimo quarto sexta feria post ascencionis Domini.

Intraverunt: dominus Gherardus Lost, proconsul, domini Hinricus Cladow, Georrius Exen, Johannes Bulow, Bernhardus Peghel.

Permanserunt: domini Hermannus Malchow, proconsul, Jacobus Kusel, Georrius Koppe, Johannes Grawe, Albertus Scelter et Jasperus Wylde.

Exiverunt: domini Brand Smydt, proconsul, Hinricus Swartekop, Mathias Grotecord, Laurencius Knorreke, Johannes Lodingk, Olricus vamme Have et Jochim Buwman.